fondos de inversión o fondos de valores será del cero punto cinco (0.5) por mil del valor de la
emisión, sin que exceda la suma de diez millones de pesos ($10'000.000).

Cuando la cuantía de la emisión no sea determinada, el valor de los derechos de inscripción en el
Registro Nacional de Valores será la suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000.oo).